平成３０年４月２６日

各位

株式会社十六銀行

「可児市子育て健康プラザ出張所」（店舗外ＡＴＭ）の開設について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成３０年５月１日（火）、「可児市子育て健

康プラザ」内に店舗外ＡＴＭを下記のとおり開設いたしますのでお知らせします。

 本ＡＴＭは平成３０年５月６日（日）に開館する「可児市子育て健康プラザ」（愛称：ｍ

ａｎｏ（マーノ））では、一部の市政機能の運用が先行開始されることを受け、同施設のＡ

ＴＭコーナーを先行して開設いたします。

当行では、今後も更なるＡＴＭサービスの充実とお客さまの利便性向上に努めてまいり

ます。

記

名称 十六銀行可児支店可児市子育て健康プラザ出張所

所在地 岐阜県可児市下恵土５０７６番地

開設日 平成３０年５月１日（火）

営業時間 ８：３０～２１：００

休館日 毎月第１土曜日、毎年１２月２９日～１月３日

取扱業務 お引出し・お預入れ・お振替え・お振込み・残高照会・通帳記入・Ｊポイント照会など

設置台数 １台

管理母店 可児支店 （所在地：岐阜県可児市広見６４４番地の８）

※平成３０年５月１日（火）～５月５日（土）の営業時間は施設の都合により以下のとおりです。

＜ご参考＞店舗外現金自動設備設置状況（平成３０年４月２６日予定）

 台数 拠点数

全体 ２７２台 ２６１か所

うち岐阜県 １９９台 １９１か所

うち愛知県 ７３台 ７０か所

以上

【ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL ０５８－２６６－２５１２】

日付 営業時間

５月１日（火）
８：３０～１７：１５

５月２日（水）

５月３日（木）

休館日 ５月４日（金）

５月５日（土）

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ